[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	02
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	21

	с. Шеркалы

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения Шеркалы

от 15.12.2010 № 43

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Шеркалы:
1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Шеркалы от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шеркалы»:
     1.1. Изложить приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к данному распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                Л.В. Мироненко

Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Шеркалы

от «02» апреля 2013 г. № 21
Приложение 2 к распоряжению
администрации сельского

 поселения Шеркалы

 от 15 декабря 2010г. № 43

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Шеркалы
Мироненко Людмила Валерьевна –  глава сельского поселения Шеркалы,
      председатель комиссии

Шубина Светлана Сергеевна         – главный специалист,
      заместитель председателя комиссии
Смирнова Яна Николаевна           - главный специалист,
   секретарь комиссии

Члены комиссии:
Зайцева Анна Петровна - главный специалист

Собянин Александр Викторович – главный специалист